

Příloha č. 2 Položková kalkulace

č.pol.	Kód položky	Zkrácený popis položky	MJ	celkový počet	jednotková cena	celkem Kč bez DPH
I - údržba stromořadí podél cyklostezek						
Ošetření dřevin						
oddíl 01		Řezy dřevin				
1	002.2VD	Kontrola kotvení kůly a individuální chráničky	ks	168,00	55,00	9 240
		161+7				0
2	002-100VD	Kontrola úvazků a případné povolení	ks	7,00	27,50	193
3	184852322VD	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	ks	8,00	550,00	4 400
		1+7				
4	184813153VD	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m	ks	45,00	231,00	10 395
		Předpokládané opakování u cca 50% dřevin z 1.roku				
		46/2				
5	162201401RO	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých, průměru 100 - 300mm, s naložením, složením a dopravou do 1000 m, (počet výmladků a větví je stanoven na celkový počet všech stromů)	ks	112,00	41,80	4 682
		vykácené výmladky, větve a keře				
6	111251111.R	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm - strojně s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením	m ³	2,90	6 400,00	18 560
7	R001	Odvoz dřevní hmoty na skládku (keře, kmeny, větve, pařezy) a likvidace	m ³	2,80	506,00	1 417
8	162702292RO	Poplatek za uložení dřevního odpadu na skládku	t	5,60	310,00	1 736
oddíl 01		Řezy dřevin celkem				50 622
oddíl 02		Povrchové úpravy terénu				
9	185804311RO	Zalitií rostlin vodou plochy do 20 m ²	m ³	0,49	573,10	281
		(1*0,07)*7				
10	185851111RO	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m ³	0,49	825,00	404
		1 x 70l /dřevina				
		(1*0,07)*7				
11	08211320	Voda pitná - vodné	m ³	1,47	49,50	73
		(3*0,07)*7				
oddíl 02		Povrchové úpravy terénu celkem				758
Péče o keřové skupiny						
oddíl 03		Péče o keřové skupiny- přípravné práce				
12	111212121RO	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, bez pařezu	m ²	4,54	352,00	1 598
		nálety na cca 2% plochy keřových skupin plochy 227m ²				
		227*0,02				
oddíl 03		Péče o keřové skupiny- přípravné práce celkem				1 598
13	184801131RO	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině	m ²	50,00	70,00	3 500
14	185804311RO	Zalitií rostlin vodou plochy do 20 m ²	m ³	0,50	573,10	287
		(1*0,01)*50				
15	185851111RO	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m ³	0,50	825,00	413
		(1*0,01)*50 (1x 10l/m ²)				
oddíl 04		Povrchové úpravy terénu celkem				4 199
oddíl 05		Přesuny hmot pro keřové skupiny				
16	998231311RO	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	1,50	1 210,00	1 815
oddíl 05		Přesuny hmot pro keřové skupiny celkem				1 815
oddíl 06		Pomocné a přidružené práce				
17	ZP	Zajištění ochrany kmenů proti mechanickému poškození - vlastní práce	h	45,00	490,00	22 050
18	ZP	Chránička kmene stromů proti mechanickému poškození - vlastní dodávka	ks	150,00	57,00	8 550
19	ZP	Pomocné a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	35,00	595,00	20 825
20	ZP	Koordinační a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	15,00	1 240,00	18 600
21	ZP	Koordinační práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	5,00	1 450,00	7 250
oddíl 06		Pomocné a přidružené práce celkem				77 275
I - CELKEM						136 267

Příloha č. 2 Položková kalkulace

č.pol.	Kód položky	Zkrácený popis položky	MJ	celkový počet	jednotková cena	celkem Kč bez DPH
II - Údržba ostatních dřevin (mimo dřevin v oddílu I, III, IV)						
1	184813153V	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m - odstranění výrůstků na kmeni, uschlých větví	ks	68,00	428,00	29 104
3	111212121R	Prořez, odstranění nevhodných keřových dřevin s odklizením vytěžené dřevní hmoty do vzdálenosti 50 m, se složením na hromady	m2	16,00	295,00	4 720
4	112 10-6001R	probírka porostů se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy s ponecháním na místě	pln	3,00	1 600,00	4 800
5	184 801123R	Ošetřování a kotnrola poškozených částí dřevin	ks	13,00	305,00	3 965
6	111 251111R	Drcení ořezaných větví, výmladků, větví keřů strojně do průměru 10 cm s odvozem drtě do 20 km	m3	4,10	5 110,00	20 951
7	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5 km	t	5,30	1 290,00	6 837
2	PR	ulice Tovární - bezpečnostní řez, úprava podchod. a podjezdové výšky, odstranění výrůstků na kmeni, výmladků stromu mechanicky a odstranění uschlých větví, včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty	ks	9,00	4 290,00	38 610
8	Z	Pomocné a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	25,00	595,00	14 875
9	Z	Koordinální a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	6,00	1 240,00	7 440
10	Z	Koordinální práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	3,00	1 450,00	4 350
II - CELKEM						135 652

III - Údržba lesíku						
1	12 10-6001.R	Probírka lesa se zpracováním poškozené dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy s ponecháním na místě	pln	3,00	1 600,50	4 802
2	823001-4R	Kontrola a údržba stavu sazenic a oplocenky, vyžínání kolem sazenic a drobné opravy, pomocné fyzické práce, 1 x ročně	h	45,00	490,00	22 050
3	11207211R0	prořez porostu do 100 mm, 5 ks/m2 - odstranění nevhodných podsadeb a křovin, 10 % z výměry (bezové keře)	m2	470,60	23,43	11 026
4	823002-4R	Odvoz dřevní hmoty na skládku (keře, kmeny, větve) a likvidace	m3	1,50	495,00	743
5	Z	Pomocné a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	5,00	595,00	2 975
6	Z	Koordinální a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	2,00	1 240,00	2 480
7	Z	Koordinální práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	1,00	1 450,00	1 450
III - CELKEM						45 525

IV - Údržba biocentra za valem							
				celkový počet	jednotková cena	frekvence /rok	celkem Kč bez DPH
Biocentrum I.							
1	823001-3R	Pokosení trávníku lučního v rovině, zohlednění ručního dosečení kolem vysazených dřevin	m2	32 769,00	2,74	2,00	179 509
2	823002-3R	Pokosení travnatých cest uvnitř biokoridoru	m2	9 020,00	1,91	2,00	34 529
Biocentrum II.							
4	823004-3R	Pokosení trávníku lučního v rovině s odvozem a likvidací, zohlednění ručního dosečení kolem vysazených dřevin	m2	32 119,00	2,74	2,00	175 948
5	823005-3R	Pokosení travnatých cest uvnitř biokoridoru	m2	7 180,00	1,91	2,00	27 485
Biocentrum I a II							
7	PR	Celková oprava poškozených oplocenek 1 a 2 etapy - soubor prací a materiálu (pletivo, vzpěry, kůly)		1,00	44 000,00		44 000
8	Z	Pomocné a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	50,00	595,00		29 750
9	Z	Koordinální a přidružené práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	10,00	1 240,00		12 400
10	Z	Koordinální práce k zajištění údržby - vlastní práce	h	5,00	1 450,00		7 250
IV - CELKEM							510 870

CELKEM I-IV							828 314
--------------------	--	--	--	--	--	--	----------------